
Dílčí smlouva č. 2021/06541�

technická podpora, Subskripce HW a SW

Prodloužení technické podpory výrobce na zařízení Cisco

k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury datové sítě ČP včetně nákupu HW,
SW a souvisejících služeb č. 2018/15287 ze dne 1. 4. 2019

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem úseku ICT

a eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “

a

Simac Technik ČR, a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Radlická 740/113C, 158 00, Praha 5 ¤ ¤

IČO: ¤ 63079496 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ63079496¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Dušan Bruoth – předseda představenstva

Ing. Martin Jireček – člen představenstva

Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva
společně. ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3190 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ X ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “) a dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ ZZVZ “), tuto Dílčí smlouvu (dále
jen „ Smlouva “) k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury datové sítě ČP
včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb ze dne 1. 4. 2019 (dále jen „ Rámcová dohoda “).

Dílčí smlouva č. 2021/06541 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb

[|1 ]



1.� Předmět Smlouvy

1.1� Předmětem této Smlouvy je poskytnutí subskripce a technické podpory pro produkty CISCO dle
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Služby “).

1.2� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě
řádně a včas.

1.3� Podrobné podmínky Bezpečnosti ICT systémů Objednatele jsou uvedeny v Příloze č. 8 Smlouvy.

1.4� Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté Služby převzít a zaplatit za ně v souladu s touto
Smlouvou cenu dle čl. 2 Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo objednávky (OBJ), která má pouze
evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy.

2� Cena

2.1 Roční cena za poskytování Služeb je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Celková cena za
poskytnutí Služeb Dodavatelem nepřekročí po dobu účinnosti Smlouvy částku 3 158 924,- Kč
bez DPH.

2.2 �Cena dle této Smlouvy bude Dodavateli uhrazena způsobem a za podmínek uvedených v
Rámcové dohodě. Cena za technickou podporu a/nebo subskripci bude hrazena na základě
daňového dokladu - faktury dodavatele ročně předem. Dodavatel vystaví první daňový doklad v
den skutečného zahájení technické podpory/subskripce, nejdříve však ke dni účinnosti této Dílčí
smlouvy. Den vystavení daňového dokladu, tj. první den poskytování služby v příslušném roce,
se považuje vždy za den uskutečnění zdanitelného plnění.

3� Doba a místo plnění

3.1� Dodavatel je povinen poskytovat Služby po dobu 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

3.2� Místem předmětu plnění je: Praha 3, Olšanská 9.

3.3� Služby mohou být podle své povahy poskytovány vzdáleným přístupem, pokud je to uvedeno v
Příloze č. 1 Smlouvy.

3.4� K potvrzení o poskytnutí Služeb dojde odsouhlasením a potvrzením akceptačního protokolu
kontaktní osobou Objednatele uvedenou v Příloze č. 3 Smlouvy.

4� Závěrečná ustanovení

4.1� V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

4.2� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

4.3� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží jeden (1).

4.3� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace a cena Služeb

Příloha č. 2 – Bezpečnost ICT

Příloha č. 2 - Kontaktní osoby

Dílčí smlouva č. 2021/06541 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb

[|2 ]



4.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze

¤

V Praze

¤

¤

_______________________________________¤ _______________________________________¤

¤

Ing. Jaroslav Hloušek
ředitel úseku ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Dušan Bruoth, Ing. Martin Jireček
předseda a člen představenstva
Simac Technik ČR, a.s. ¤

¤

(podepsáno elektronicky) �� �� (podepsáno elektronicky)

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX

Page Break

Dílčí smlouva č. 2021/06541 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb

[|3 ]



Příloha č. 1 - Specifikace a cena Služeb

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná, příloha následuje na další straně)

Page Break

Dílčí smlouva č. 2021/06541 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb

[|4 ]



Příloha č. 2 – Bezpečnosti ICT

Objednatel požaduje po Dodavateli zajistit ochranu informací Objednatele předávaných a
zpracovávaných v rámci prostředí dodávaného Dodavatelem vycházející z legislativních požadavků a
to především:

�� zákona 181/2014 Sb. Zákon o kybernetické bezpečnosti (dále jen „ZoKB“);
�� vyhlášky č. 82/2018 Sb. Vyhláška o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních

incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a
likvidaci dat (dále jen „VoKB“);

�� GDPR NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

�� norem ISO/IEC 270xx.
1.� Dodavatel je povinen implementovat technická bezpečnostní opatření, která minimalizují

bezpečnostní rizika předmětu plnění, a která jsou v souladu s požadavky platných právních předpisů,
která jsou v souladu s doporučeními a nejlepší praxí v oboru, minimálně dodržování doporučené
bezpečnostní praxe (jako OWASP Application Security Verification Standard, OWASP Top 10,
OWASP API Security Top 10, CWE Top 25 atd.) a zejména opatření specifikovaná v technické
specifikaci předmětu plnění.

2.�V rámci akceptace a při významných změnách předmětu plnění je Dodavatel povinen provést a
deklarovat výsledky vlastního bezpečnostního testování a bezpečnostní shodu, a za svoji stranu
deklarovat Objednateli.
2.1. �Objednatel má právo si vyžádat zprávu z tohoto bezpečnostního testování.

2.2. �Objednatel si vyhrazuje právo na vlastní provedení bezpečnostních testů, a to v rámci
akceptačního procesu nebo i po jeho ukončení. Výsledky z těchto bezpečnostních testů
(případné bezpečnostní chyby zjištěné v rámci těchto testů) bude Dodavatel povinen vypořádat
po celou dobu smluvního vztahu.

2.3. �Bezpečnostní testy musí především obsahovat testovací postupy a procesy
OWASP Application Security Verification Standard a musí zahrnovat testování zranitelností
deklarovaných ve všech zprávách OWASP Top 10, OWASP API Security Top 10,
CWE Top 25 a to v rozsahu relevantní k předmětu plnění.

2.4. �Dodavatel musí deklarovat schopnost likvidace dat podle přílohy 4 Vyhlášky 82/2018 Sb.

2.5. �V rámci plnění nebude použito cloudové řešení

3.�Dodavatel se zavazuje respektovat bezpečnostní politiky Objednatele (v rozsahu a míře, ve které
budou ze strany Objednatele aplikovány na předmět plnění) a v jejich rámci také pravidla a postupy
pro řízení dodavatelů platná u Objednatele. Dále zajistí jejich přenesení a uplatnění vůči všem svým
zaměstnancům, externistům i subdodavatelům; zejména toznamená: 

3.1.� povinnost využít pro předmět plnění pouze bezúhonné subjekty a osoby, na jejichž straně
nestojí žádné bezpečnostní překážky;

3.2.� povinnost poskytnout (v ceně plnění) veškerou potřebnou součinnost pro provedení hodnocení
rizik, jestliže bude Dodavatel určen významným dodavatelem [§8, odst. 2, písm. a)]; 

3.3.� povinnost užívat data, ke kterým získá přístup při předmětu plnění, jen k účelu, pro který byla
poskytnuta a jen za podmínek, které byly pro jejich využití stanoveny, rovněž tak povinnost
zachovávat důvěrnost dat, a to i po ukončení smluvního vztahu; 

3.4.� povinnost splnit opatření směřující k předání a vrácení Objednateli, nebo zničení informací po
ukončení smluvního vztahu (nebo v jeho průběhu, pokud k ní dojde);

3.5.� povinnost respektovat omezení v oblasti vytváření evidence kopií dat souvisejících s
poskytovanými plněními;

Dílčí smlouva č. 2021/06541 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb

[|5 ]



3.6.� povinnost i na své straně evidovat přístup svých pracovníků a/nebo subdodavatelů, na základě
seznamu autorizovaných osob, k rozhraním, službám a prostředkům Objednatele, které jim
byly pro plnění zakázky poskytnuty;

3.7.� povinnost zajistit správnou identifikaci osob, které jsou uvedeny v seznamu autorizovaných
osob, popřípadě i aplikací s právem přístupu; 

3.8.� povinnost zajistit správné předávání přístupových údajů a prostředků k rozhraním a službám
Objednatele i službám a prostředkům vlastním, pokud se podílejí na předmětu plnění;

3.9.� akceptuje oprávnění Objednatele monitorovat činnost jeho zaměstnanců a subdodavatelů při
užívání rozhraní, služeb a prostředků Objednatele při plnění předmětu plnění, včetně uznání
práva, v případě porušení pravidel, zakázat další činnost dotčenému subjektu;

3.10. �přijetí odpovědnosti za veškeré funkce vlastního kódu, a také za veškeré instalace, konfigurace,
změny technického i programového vybavení a další úkony provedené v rámci předmětu
plnění;

3.11. �povinnost zavést na své straně (při užívání svých aplikací, systémů a dalších prostředků
osobami a subjekty podílejícími se na zakázce) monitorování jejich činnosti a zajistit sběr�
událostí i vyhodnocování incidentů;

3.12. �povinnost nahlásit Objednateli podezření na bezpečnostní slabiny či incidenty vzniklé v
jakékoliv souvislosti s předmětem plněním, ať už by k tomu došlo při užívání rozhraní, služeb
či prostředků Objednatele  anebo na straně Dodavatele či jeho subdodavatele (či kterékoliv jiné
osoby); 

3.13. �povinnost zajistit, že všichni pracovníci podílející se na straně Dodavatele a jeho
subdodavatelů, podílejících se na zakázce, prokazatelně absolvují předepsaná školení
informační bezpečnosti a ochrany osobních údajů;

3.14. �akceptovat podmínky pro předání dat, provozních údajů a dalších informací, které má
Dodavatel nebo jeho subdodavatelé k dispozici v souvislosti s předmětem plnění a které jsou
nezbytné pro případné další provozování dodávané služby (jako celku, či jeho vybraných
komponent) nebo pro jeho jiné využití a povinnost následně bezpečně zlikvidovat ve svém
digitálním prostředí jejich kopie [dle ZoKB; §6a, odst. 3].

4.� Dodavatel přijímá závazek se podrobit (v ceně plnění) případnému auditu bezpečnosti (v rozsahu
všech prostředků použitých pro předmět plnění) a tento závazek aplikuje v případném zřetězení na
všechny své externisty a subdodavatele.

5.�V rámci akceptačního procesu bude, kromě jiného, provedena kontrola předmětu plnění
(bezpečnostní testy) v minimálním rozsahu: Výsledky bezpečnostních testů provedené
Dodavatelem, ale i Objednatelem.

6.�Dodavatel implementuje opatření k zajištění dostupnosti, důvěrnosti a integrity informací.

Procesy a scénáře řešení�
Předmětem plnění je pouze technická podpora systému specifikovaném v rámci smluvního
ujednání..

Požadovaná dokumentace
V rámci smluvního plnění požadujeme zpracovat a jako smluvní výstup předat tuto dokumentaci:

�� Dokumentace procesů komunikace a hlášení.
�� Komunikační matice, která bude odsouhlasena Objednatelem.
�� Dokumentace bude dodána na začátku projektu.

Page Break

Dílčí smlouva č. 2021/06541 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb

[|6 ]



Příloha č. 2 – Kontaktní osoby

Odpovědné osoby ve věcech smluvních a technických:

a) �Za Objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních

XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) �Za Dodavatele

Ve věcech smluvních a obchodních

XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech technických

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dílčí smlouva č. 2021/06541 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb

[|7 ]


